
     

 

 

 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 

Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego  

i Transportu Sanitarnego w Płocku 

   

 

  

 

 

 

K R S :  0000029842         N I P :  7 7 4 - 1 0 - 0 2 - 2 8 9     R E G O N :  6 1 0 3 1 7 8 4 5  

T e l e f o n :  2 4  2 6 7 - 8 4 - 0 0 ;  f a x :  2 4  2 6 7 - 8 4 - 1 5  

e - ma i l :  s e k r e t a r i a t @ w s p r i t s p l o c k . p l       h t t p : / / w s p r i t s p l o c k . p l  

A d mi n i s t r a t o r e m P a ńs t w a  d a n y c h  o s o b o w y c h  j e s t  S P  Z O Z  W o j e w ó d z k a  S t a c j a  P o g o t o w i a  R a t u n k o w e g o  i  T r a n s p o r t u  

S a n i t a r ne g o  w  P ł o c k u  0 9 - 4 0 0  P ł o c k  u l .  N a r o d o w y c h  S i ł  Z b r o j n y c h  5 .   

W ię c e j  i n f o r ma c j i  d o t y c z ą c y c h  p r z e t w a r z a n i a  d a n y c h  o s o b o w y c h  z n a j d ą  P a ń s t w o  n a  s t r o n i e :  h t t p : / / w s p r i t s p l o c k . p l  w  z a k ł a d c e  

o c h r o n a  d a n y c h .    

 

 

 

 
 

 

 

 

 

  

  

Płock, dnia 13 maja 2021 r. 

 

TZPiZI.261.1344.2021 
Wykonawcy  

uczestniczący w postępowaniu  

o udzielenie zamówienia publicznego 

nr postępowania  

TZPiZI-ZO.264/06/D/21 

 

Dotyczy: zapytania ofertowego na dostawę pn.: „Sukcesywny zakup sprzętu komputerowego”. 
Znak: TZPiZI.ZO.264/06/D/21. 

 

Zamawiający informuje, że w związku z ogłoszeniem przedmiotowego zapytania ofertowego 

wpłynęły następujące pytanie: 

 

PYTANIE NR 1: 

W projekcie umowy (§ 1, podpunkt 3) zawarli Państwo stwierdzenie: "Wykonawca zobowiązuje się 

dostarczyć przedmiot umowy, o którym mowa w ust. 1fabrycznie nowy pochodzący z bieżącej 

produkcji, tj. wyprodukowany nie wcześniej niż 6 miesięcy przed dostawą. "Uprzejmie proszę  

o dopuszczenie urządzeń wyprodukowanych w ciągu 12 miesięcy przed datą dostawy. 

ODPOWIEDŹ: 
 Zamawiający  wyraża zgodę na dopuszczenie urządzeń wyprodukowanych w ciągu 12 miesięcy 
przed datą dostawy 
 
PYTANIE NR 2: 

Zadanie 2, Urządzenie Wielofunkcyjne. 

1.Czy Zamawiający zaakceptuje urządzenie obsługujące toner o wydajności 7 200 stron zgodnie  

z normą ISO 19752? 

2.Czy Zamawiający zaakceptuje skanowanie z rozdzielczością maks. 600 x 600 dpi? 

3.Czy Zamawiający uzna skanowanie z prędkością 40 obrazów na minutę w trybie mono i 23 

obrazów w trybie kolor za spełniające wymagania OPZ? 

ODPOWIEDŹ: 
 Zamawiający podtrzymuje zapisy zapytania ofertowego. 



 

 

  

 

 
 

PYTANIE NR 3: 

Czy Zamawiający dopuści dostawę towaru, wyszczególnionego w załączniku 1 - formularz oferty,  
w ciągu czternastu dni roboczych od dnia złożenia zamówienia?  
ODPOWIEDŹ: 
 Zamawiający podtrzymuje zapisy zapytania ofertowego. Nie wyraża zgody na wydłużenie terminu 
dostawy. 
 

 
Zastępca Dyrektora ds. medycznych 
 Piotr Rykowski 


